

# 中标（成交）结果公告

一、项目编号：510182202100052

二、项目名称：天府中药城 2021 年全年季度园区环境质量监测项目

## 三、中标（成交）信息

供应商名称：四川省海蓝晴天环保科技有限公司

供应商地址：成都市武侯区武科西一路 78 号

中标（成交）金额：34.5 万元

## 四、主要标的信息

服务类
<p>名称：天府中药城 2021 年全年季度园区环境质量监测项目</p> <p>服务范围：天府中药城 2021 年全年季度园区环境质量监测。</p> <p>服务要求：供应商提供彭州工业集中发展区（老）规划环评环境监测服务：包含地表水环境监测、地下水环境监测、环境空气监测、声环境监测；供应商提供成都航空动力产业园南区新增区域（新）规划环评环境监测：包含地表水环境监测、地下水环境监测、环境空气监测、声环境监测、土壤监测。</p> <p>服务时间：一年。</p> <p>服务标准：对监测工作进行全程序质量控制，对可疑监测结果（如出现超标项目，以往监测中未监测出的项目监测出超标等）及时补测（再次采样分析时用多种方法比对监测）分析产生的原因分析并提出分析报告。在监测过程中，须接受采购方质量控制核查。技术核查</p>

措施包括:对现场采样及样品运输核查、实验室分析监督核查、盲样考核、实验室比对分析、监测报告及原始记录核查等。

**五、评审专家（单一来源采购人员）名单：** 谢季花、米洪友、周浩

**六、代理服务收费标准及金额：**根据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格〔2015〕299号文规定向成交人收取招标代理服务费用。6000元。

### **七、公告期限**

自本公告发布之日起1个工作日。

### **八、其他补充事宜**

监管单位：彭州市财政局，联系电话：028-83888323。计划备案号：(2021)0215号。品目编码及名称：C0901-技术测试和分析服务。本项目采购预算（最高限价）35万元，超过采购预算（最高限价）的报价为无效报价。推进四川省政府采购供应商信用融资：根据《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采〔2018〕123号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》、《成都市级支持中小企业政府采购信用融资实施方案》，有融资需求的供应商可根据四川政府采购网公示的银行及其“政采贷”产品，自行选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭中标（成交）通知书向银行提出贷款意向申请。银行应及时按照有关规定完成对供应商的信用审查以及开设账户等相关工作。

**九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。**

### 1. 采购人信息

名称：四川省彭州工业开发区管理委员会

地址：致和镇西河东路 29 号

联系方式：周老师；联系电话：(0288) 6228022

### 2. 采购代理机构信息

名称：四川采易通招标代理有限公司

地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府二街 166 号雄川金融中心 1 栋 09 层 05 号

联系方式：王老师；联系电话：028-62093108

### 3. 项目联系方式

项目联系人：王老师

电话：028-62093108

## 十、附件

1. 采购文件（已公告的可不重复公告）

2. 被推荐供应商名单和推荐理由（适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的）

天府中药城2021年全年季度园区环境质量监测项目评审情况及汇总表							
采购编号:510182202100052			磋商会议时间: 2021年5月27日10:30				
供应商名称		四川省中博环境检测有限责任公司		四川清蓝检测科技有限公司		四川省海蓝晴天环保科技有限公司	
是否通过资格性审查		是		是		是	
是否通过符合性审查		是		是		是	
评审委员会打分情况							
评分因素	报价部分10%	报价(10分)		3人小计	29.91	29.73	30.00
				平均分	9.97	9.91	10.00
	技术服务部分60%	采购项目需求分析(16分)		3人小计	39.00	39.00	39.00
				平均分	13.00	13.00	13.00
		服务方案及措施要求(35分)		3人小计	54.00	60.00	75.00
				平均分	18.00	20.00	25.00
		安全保证措施(9分)		3人小计	27.00	27.00	27.00
				平均分	9.00	9.00	9.00
	履约能力及其它商务要求30%	专职岗位及设备配置方案(16分)		3人小计	33.00	18.00	48.00
				平均分	11.00	6.00	16.00
		履约能力(12分)		3人小计	18.00	36.00	36.00
				平均分	6.00	12.00	12.00
		响应文件的规范性(2分)		3人小计	6.00	6.00	6.00
				平均分	2.00	2.00	2.00
	总平均分				68.97	71.91	87.00
评审结果排序				3	2	1	
最终报价(万元)				34.60	34.81	34.50	

序号	供应商名称	未通过原因
1	四川中硕检测技术有限公司	未按磋商文件要求提供具有良好的商业信誉承诺函

3. 中标、成交供应商为中小企业的,应公告其《中小企业声明函》

## 五、中小企业证明材料

### 中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加四川省彭州工业开发区管理委员会（单位名称）的天府中药城2021年全年季度园区环境质量监测项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 天府中药城2021年全年季度园区环境质量监测项目，属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为四川省海蓝晴天环保科技有限公司，从业人员38人，营业收入为600万元，资产总额为440万元<sup>1</sup>，属于（小型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

企业名称（盖章）：四川省海蓝晴天环保科技有限公司

日期：2021年05月27日

4. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》

5. 中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。